
  
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА ПРЊАВОР 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            ПРИЈЕДЛОГ 
 
 
 
 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
о стављању ван снаге Закључка Скупштине општине, 

број: 01-022-51-1/20 од 21.2.2020. године 
 
 
 
 
 
 
                                               
 
 
 
                                                                                         Предлагач: предсједник СО-е 
                                                       Обрађивач: Стручна служба СО-e 
 
 
 
 
 
 
                                                         
 
 
 
Прњавор, фебруар 2022. године 



 
 
 
 
 На основу члана 87. Статута општине Прњавор („Службени гласник општине 
Прњавор“, бр. 15/17 и 12/18) и члана 168. Пословника о раду Скупштине општине Прњавор 
(„Службени гласник општине Прњавор“, бр. 21/17, 23/17 и 32/17), након разматрања 
Закључка Скупштине општине Прњавор, број: 01-022-51-1/20 од 21.2.2020. године, 
Скупштина општине Прњавор је, на 10. сједници одржанoj дана ____. марта 2022. године, 
донијела 
 
 

ЗАКЉУЧАК   
о стављању ван снаге Закључка Скупштине општине Прњавор,  

број: 01-022-51-1/20 од 21.2.2020. године  
 

 
 
 1. Скупштина општине Прњавор ставља ван снаге Закључак Скупштине општине 
Прњавор, број: 01-022-51-1/20 од 21.2.2020. године, („Службени гласник општине 
Прњавор“, број 7/20). 
  

2. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 
гласнику општине Прњавор“. 
 
 
 
Број: 01-022-__/22 ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: __. март 2022. године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Прњавор, Жељко Симић, мастер политикологије 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


